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Kpyu3s: IKk30THUYeCKasda IKcneagunus us OAD B
IOAP

KapTta mapmpyrta Kpyu3Hasa KoMnaHus

—

NORWEGIAN

Ka T4 MADII a CR'UISE L”!E" :
p L Norwegian Cruise Line

BPEMEHHO HE JOCTYIHAa

Norwegian Spirit

MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt Crpana IIpubbiTue OtnpaBiaenue IIpumeyanue

1 Hy6ait OA3 [Tocapxa 20-00

2 A6y-1abu OAD 08-00 17-00

3 Oynxeiipa OAD 09-00 18-00

4 Mackat OmaH 09-00 18-00

5 B MOpe - - -

6 B MOpe - - -

7 B MOpe - - -
BuxkTopus/ CelilieniscKue 1

8 CelilenibCcKue AMupaHTCKHE 12-00 -
0CTpOBa 0CTpOBa
BuxkTopus/ CelilienneCcKue 1

9 CelilenibcKue AMupaHTCKHE - 18-00
0CTpOBa 0CTpOBa

10 B MOpe - - -

11 Hycu-be Maparackap 07-00 15-00



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=209
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=14357
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B MOpe

[TopT-Jlyn

[Tyant [le T'ane /
PetonboH

B MOpe
B MOpe
Puuappc-beu

B MOpe
[TopT-Onu3aber
Moccenbait

Keiintayx

MaBpukuu
3aMOpCKUii

IlemapTamMeHT
®paHnUHU

IOAP

IOAP
IOAP

IOAP

10-00

07-00

09-00

07-00
08-00

07-00

21-00

16-00

23-59

20-00
16-00

Bricagka




